АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

==========================================================
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  22.01.2023 года    № 2
Об утверждении плана нормотворческой деятельности
администрации Боевского сельского поселения
на  2024 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности нормотворческой деятельности администрации Боевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации Боевского сельского поселения на 2024 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

Боевского  сельского поселения                                            Н.Н. Широких

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Боевского сельского поселения
от 22.01.2024 № 2

ПЛАН
нормотворческой деятельности
администрации Боевского сельского поселения
на   2024 год
	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Внесение изменений в МНПА в соответствии с действующим законодательством
	при необходимости
	главный специалист администрации

	2
	Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Боевского сельского поселения
	Январь-февраль 2024 г
	главный специалист администрации

	3
	Постановления о присвоении адресов
	В течении 2024 г
	главный специалист администрации

	4
	Решение совета депутатов об утверждении отчета главы Боевского сельского поселения за 2023 год и плане работы на 2024 год

	январь-февраль 2024 г
	главный специалист администрации

	5
	Постановление о  признании нуждающимися  в  улучшении жилищных условий»
	при необходимости
в течении 2024 г
	главный специалист администрации

	6
	Об усилении мер пожарной безопасности в весенне- летний пожароопасный период 2024года на территории Боевского сельского поселения
	Март - апрель 2024 г
	главный специалист администрации

	7
	Решение совета депутатов об утверждении отчета об исполнении бюджета Боевского сельского поселения за 2023 год

	Май 2024 г
	главный специалист администрации

	8
	Решения совета народных депутатов Боевского сельского поселения «О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Боевского сельского поселения «О бюджете Боевского сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы»
	В течении 2024 г
	главный специалист администрации

	9
	Принятие проекта решения «О бюджете Боевского сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области на 2025год и на плановый период 2026 и 2027 годы
	Ноябрь 2024 г
	главный специалист администрации

	10
	Решения совета народных депутатов Боевского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Боевского сельского поселения»
	В течении 2024 года
	главный специалист администрации

	11
	Постановление о введении

особого противопожарного режима на территории Боевского сельского поселения

	Июнь-июль 2024 г
	главный специалист администрации

	12
	Постановления на изменения в муниципальные программы
	В течении 2024 года
	главный специалист администрации

	13
	Постановления о внесении изменений в утвержденные административные регламенты.

	В течении 2024 года
	главный специалист администрации

	14
	Решение «О бюджете Боевского сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы
	Декабрь 2024 г
	главный специалист администрации